
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02
1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

Legislação Societária
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS
 

Divulgação Externa

O  REGISTRO  NA  CVM  NÃO  IMPLICA  QUALQUER   APRECIAÇÃO  SOBRE  A   COMPANHIA ,  SENDO   OS   SEUS
ADMINISTRADORES RESPONSÁVEIS PELA VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS.

43300007391
4 - NIRE

Data-Base - 31/03/2006

Wladimir Omiechuk

KPMG Auditores Independentes 00418-9

315.757.570-87

01.03 - DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES (Endereço para Correspondência com a Companhia)

LUIS FERNANDO COSTA ESTIMA

AV. DO FORTE, 511

91360-000 PORTO ALEGRE RS

VILA IPIRANGA

51 3021-3000     -        -    

51 3021-3110     -        -    

01.04 - REFERÊNCIA / AUDITOR

EXERCÍCIO SOCIAL EM CURSO

01/01/2006

1 - NOME

2 - ENDEREÇO COMPLETO 3 - BAIRRO OU DISTRITO

4 - CEP 5 - MUNICÍPIO

7 - DDD 8 - TELEFONE 9 - TELEFONE 10 - TELEFONE 11 - TELEX

12 - DDD 13 - FAX 14 - FAX 15 - FAX

01.02 - SEDE

AV. DO FORTE, 511 VILA IPIRANGA

91360-000 PORTO ALEGRE

51 3121-3000     -        -    

    -        -    3021-311051

RS

taurus@taurus.com.br

1 - ENDEREÇO COMPLETO

3 - CEP 4 - MUNICÍPIO 5 - UF

6 - DDD 7 - TELEFONE 8 - TELEFONE 9 - TELEFONE 10 - TELEX

11 - DDD 12 - FAX 13 - FAX 14 - FAX

15 - E-MAIL

6 - UF

luis.estima@taurus.com.br

16 - E-MAIL

2 - BAIRRO OU DISTRITO

1 - INÍCIO 2 - TÉRMINO

TRIMESTRE ATUAL

3 - NÚMERO 4 - INÍCIO 5 - TÉRMINO

TRIMESTRE ANTERIOR

6 - NÚMERO 7 - INÍCIO 8 - TÉRMINO

31/12/2006 01/01/2006 31/03/2006 01/10/2005 31/12/20051 4
9 - NOME/RAZÃO SOCIAL DO AUDITOR

11 - NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO

10 - CÓDIGO CVM

12 - CPF DO RESP. TÉCNICO
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TAURUS MÁQUINAS-FERRAMENTA LTDA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 013.140 13.140 0
3.02 Deduções da Receita Bruta 0(2.550) (2.550) 0
3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 010.590 10.590 0
3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos 0(8.304) (8.304) 0
3.05 Resultado Bruto 02.286 2.286 0
3.06 Despesas/Receitas Operacionais (43)(2.146) (2.146) (43)
3.06.01 Com Vendas (3)(577) (577) (3)
3.06.02 Gerais e Administrativas (9)(416) (416) (9)
3.06.03 Financeiras 3(830) (830) 3
3.06.03.01 Receitas Financeiras 51.409 1.409 5
3.06.03.02 Despesas Financeiras (2)(2.239) (2.239) (2)
3.06.04 Outras Receitas Operacionais 011 11 0
3.06.05 Outras Despesas Operacionais (34)(334) (334) (34)
3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 00 0 0
3.07 Resultado Operacional (43)140 140 (43)
3.08 Resultado Não Operacional 00 0 0
3.08.01 Receitas 00 0 0
3.08.02 Despesas 00 0 0
3.09 Resultado Antes Tributação/Participações (43)140 140 (43)
3.10 Provisão para IR e Contribuição Social 0(44) (44) 0
3.11 IR Diferido 00 0 0
3.12 Participações/Contribuições Estatutárias 00 0 0
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TAURUS MÁQUINAS-FERRAMENTA LTDA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.12.01 Participações 00 0 0
3.12.02 Contribuições 00 0 0
3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0
3.15 Lucro/Prejuízo do Período (43)96 96 (43)

PREJUÍZO POR AÇÃO 
LUCRO POR AÇÃO 
NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

0,00600 0,00600
(0,00408)

16.000 16.000 10.550 10.550

(0,00408)
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TAURUS BLINDAGENS LTDA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 10.3245.382 5.382 10.324
3.02 Deduções da Receita Bruta (1.465)(1.455) (1.455) (1.465)
3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 8.8593.927 3.927 8.859
3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (5.224)(3.268) (3.268) (5.224)
3.05 Resultado Bruto 3.635659 659 3.635
3.06 Despesas/Receitas Operacionais (1.318)2.534 2.534 (1.318)
3.06.01 Com Vendas (958)(597) (597) (958)
3.06.02 Gerais e Administrativas (1.002)(1.445) (1.445) (1.002)
3.06.03 Financeiras 1.0291.118 1.118 1.029
3.06.03.01 Receitas Financeiras 1.0741.237 1.237 1.074
3.06.03.02 Despesas Financeiras (45)(119) (119) (45)
3.06.04 Outras Receitas Operacionais 30 0 3
3.06.05 Outras Despesas Operacionais (160)(108) (108) (160)
3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial (230)3.566 3.566 (230)
3.07 Resultado Operacional 2.3173.193 3.193 2.317
3.08 Resultado Não Operacional 00 0 0
3.08.01 Receitas 00 0 0
3.08.02 Despesas 00 0 0
3.09 Resultado Antes Tributação/Participações 2.3173.193 3.193 2.317
3.10 Provisão para IR e Contribuição Social (929)(31) (31) (929)
3.11 IR Diferido 00 0 0
3.12 Participações/Contribuições Estatutárias 00 0 0
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TAURUS BLINDAGENS LTDA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.12.01 Participações 00 0 0
3.12.02 Contribuições 00 0 0
3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0
3.15 Lucro/Prejuízo do Período 1.3883.162 3.162 1.388

PREJUÍZO POR AÇÃO 
LUCRO POR AÇÃO 
NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

0,43862 0,43862 0,19254
7.209 7.209 7.209 7.209

0,19254
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FAMASTIL TAURUS FERRAMENTAS S.A.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 14.12713.690 13.690 14.127
3.02 Deduções da Receita Bruta (3.127)(3.601) (3.601) (3.127)
3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 11.00010.089 10.089 11.000
3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (8.122)(6.872) (6.872) (8.122)
3.05 Resultado Bruto 2.8783.217 3.217 2.878
3.06 Despesas/Receitas Operacionais (2.690)(2.614) (2.614) (2.690)
3.06.01 Com Vendas (1.784)(1.760) (1.760) (1.784)
3.06.02 Gerais e Administrativas (625)(543) (543) (625)
3.06.03 Financeiras (281)(330) (330) (281)
3.06.03.01 Receitas Financeiras 421343 343 421
3.06.03.02 Despesas Financeiras (702)(673) (673) (702)
3.06.04 Outras Receitas Operacionais 3116 116 3
3.06.05 Outras Despesas Operacionais (3)(97) (97) (3)
3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 00 0 0
3.07 Resultado Operacional 188603 603 188
3.08 Resultado Não Operacional 00 0 0
3.08.01 Receitas 140 0 14
3.08.02 Despesas (14)0 0 (14)
3.09 Resultado Antes Tributação/Participações 188603 603 188
3.10 Provisão para IR e Contribuição Social (88)(192) (192) (88)
3.11 IR Diferido 00 0 0
3.12 Participações/Contribuições Estatutárias 00 0 0
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FAMASTIL TAURUS FERRAMENTAS S.A.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.12.01 Participações 00 0 0
3.12.02 Contribuições 00 0 0
3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0
3.15 Lucro/Prejuízo do Período 100411 411 100

PREJUÍZO POR AÇÃO 
LUCRO POR AÇÃO 
NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

0,13700 0,13700 0,03333
3.000 3.000 3.000 3.000

0,03333
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TAURUS HOLDINGS, INC.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 38.56242.095 42.095 38.562
3.02 Deduções da Receita Bruta (3.500)(3.875) (3.875) (3.500)
3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 35.06238.220 38.220 35.062
3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (25.375)(26.486) (26.486) (25.375)
3.05 Resultado Bruto 9.68711.734 11.734 9.687
3.06 Despesas/Receitas Operacionais (7.892)(7.977) (7.977) (7.892)
3.06.01 Com Vendas (4.085)(4.256) (4.256) (4.085)
3.06.02 Gerais e Administrativas (3.408)(3.211) (3.211) (3.408)
3.06.03 Financeiras (466)(518) (518) (466)
3.06.03.01 Receitas Financeiras 20 0 2
3.06.03.02 Despesas Financeiras (468)(518) (518) (468)
3.06.04 Outras Receitas Operacionais 678 8 67
3.06.05 Outras Despesas Operacionais 00 0 0
3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 00 0 0
3.07 Resultado Operacional 1.7953.757 3.757 1.795
3.08 Resultado Não Operacional 00 0 0
3.08.01 Receitas 00 0 0
3.08.02 Despesas 00 0 0
3.09 Resultado Antes Tributação/Participações 1.7953.757 3.757 1.795
3.10 Provisão para IR e Contribuição Social (744)(1.341) (1.341) (744)
3.11 IR Diferido 00 0 0
3.12 Participações/Contribuições Estatutárias 00 0 0
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TAURUS HOLDINGS, INC.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.12.01 Participações 00 0 0
3.12.02 Contribuições 00 0 0
3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0
3.15 Lucro/Prejuízo do Período 1.0512.416 2.416 1.051

PREJUÍZO POR AÇÃO 
LUCRO POR AÇÃO 
NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

7,97360 7,97360 3,46865
303 303 303 303

3,46865
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00617-3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS
 

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM

11.01 - PEDIDOS/CONTRATOS FIRMADOS

FORJAS TAURUS SA

2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL

92.781.335/0001-02

3 - CNPJ

Legislação Societária

Divulgação Externa

Data-Base - 31/03/2006

Companhia
1 - Saldo dos Pedidos/Contratos Firmados ao Final do Trimestre Atual 1.810

(Reais Mil)

2 - Saldo dos Pedidos/Contratos Firmados ao Final de Igual Trimestre do Exercício Anterior 1.450

Consolidado
3 - Saldo dos Pedidos/Contratos Firmados ao Final do Trimestre Atual

4 - Saldo dos Pedidos/Contratos Firmados ao Final de Igual Trimestre do Exercício Anterior

(Reais Mil)

5.500

3.910
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS
 

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM

00617-3

09.01 - PARTICIPAÇÕES EM SOCIEDADES CONTROLADAS E/OU COLIGADAS

1- ITEM 2 - RAZÃO SOCIAL DA CONTROLADA/COLIGADA 3 - CNPJ

FORJAS TAURUS SA

2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL

92.781.335/0001-02

3 - CNPJ

Legislação Societária

Divulgação Externa

4 - CLASSIFICAÇÃO 5 - % PARTICIPAÇÃO
 NO CAPITAL DA
INVESTIDA

6 - % PATRIMÔNIO
LÍQUIDO DA 
INVESTIDORA

7 - TIPO DE EMPRESA 8 - NÚMERO DE AÇÕES DETIDAS NO TRIMESTRE ATUAL

Data-Base - 31/03/2006

9 - NÚMERO DE AÇÕES DETIDAS NO TRIMESTRE ANTERIOR

(Mil) (Mil)

01 TAURUS HOLDINGS, INC.   .   .   /    -  FECHADA CONTROLADA 100,00 13,18
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS 303 303

02 FAMASTIL TAURUS FERRAMENTAS S.A. 90.260.985/0001-87 FECHADA COLIGADA 35,00 2,50
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS 1.050 1.050

03 TAURUS BLINDAGENS LTDA. 90.574.922/0001-03 FECHADA CONTROLADA 99,86 31,72
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS 7.199 7.193

04 TAURUS SECURITY LTDA. 04.729.701/0001-17 FECHADA CONTROLADA 60,00 0,02
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS 60 60

06 TAURUS MÁQUINAS-FERRAMENTA LTDA. 90.420.811/0001-34 FECHADA CONTROLADA 99,99 1,68
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS 15.999 15.999
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

07.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO CONSOLIDADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 78.177100.470 100.470 78.177
3.02 Deduções da Receita Bruta (10.123)(12.297) (12.297) (10.123)
3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 68.05488.173 88.173 68.054
3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (45.016)(60.549) (60.549) (45.016)
3.05 Resultado Bruto 23.03827.624 27.624 23.038
3.06 Despesas/Receitas Operacionais (17.651)(21.201) (21.201) (17.651)
3.06.01 Com Vendas (10.003)(11.101) (11.101) (10.003)
3.06.02 Gerais e Administrativas (8.003)(7.792) (7.792) (8.003)
3.06.02.01 Remuneração dos Administradores (1.913)(1.124) (1.124) (1.913)
3.06.02.02 Despesas Administrativas (6.090)(6.668) (6.668) (6.090)
3.06.03 Financeiras 2791.661 1.661 279
3.06.03.01 Receitas Financeiras 2.2053.954 3.954 2.205
3.06.03.02 Despesas Financeiras (1.926)(2.293) (2.293) (1.926)
3.06.04 Outras Receitas Operacionais 430 0 43
3.06.05 Outras Despesas Operacionais (767)(1.731) (1.731) (767)
3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 800(2.238) (2.238) 800
3.07 Resultado Operacional 5.3876.423 6.423 5.387
3.08 Resultado Não Operacional 2020 20 20
3.08.01 Receitas 2020 20 20
3.08.02 Despesas 00 0 0
3.09 Resultado Antes Tributação/Participações 5.4076.443 6.443 5.407
3.10 Provisão para IR e Contribuição Social (3.456)(2.227) (2.227) (3.456)
3.11 IR Diferido 00 0 0
3.12 Participações/Contribuições Estatutárias 0(436) (436) 0
3.12.01 Participações 0(436) (436) 0
3.12.02 Contribuições 00 0 0
3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

07.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO CONSOLIDADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

3.14 Participações Minoritárias 235203 203 235
3.15 Lucro/Prejuízo do Período 2.1863.983 3.983 2.186

PREJUÍZO POR AÇÃO 
LUCRO POR AÇÃO 
NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

0,04600 0,04600 0,02525
86.580 86.580 86.580 86.580

0,02525
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

06.02 - BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO CONSOLIDADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 - 31/12/20053 - 31/03/2006

 

Data-Base - 31/03/2006

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

2 Passivo Total 421.757 425.378

2.01 Passivo Circulante 143.142 149.325

2.01.01 Empréstimos e Financiamentos 57.743 54.945

2.01.02 Debêntures 0 0

2.01.03 Fornecedores 21.350 23.371

2.01.04 Impostos, Taxas e Contribuições 5.305 5.716

2.01.05 Dividendos a Pagar 2 6.431

2.01.06 Provisões 2.377 2.652

2.01.06.01 Comissões Provisionadas 2.377 2.652

2.01.07 Dívidas com Pessoas Ligadas 0 0

2.01.08 Outros 56.365 56.210

2.01.08.01 Adiantamento Câmbio Exportação 221 1.917

2.01.08.02 Saques Cambiais 21.260 24.097

2.01.08.03 Salários e Encargos Sociais 10.513 11.264

2.01.08.04 Adiantamento de Clientes 16.141 11.750

2.01.08.05 Outras 8.230 7.182

2.02 Passivo Exigível a Longo Prazo 34.873 35.371

2.02.01 Empréstimos e Financiamentos 24.138 25.479

2.02.02 Debêntures 0 0

2.02.03 Provisões 0 0

2.02.04 Dívidas com Pessoas Ligadas 106 103

2.02.05 Outros 10.629 9.789

2.03 Resultados de Exercícios Futuros 0 0

2.04 Participações Minoritárias 976 1.899

2.05 Patrimônio Líquido 242.766 238.783

2.05.01 Capital Social Realizado 106.800 106.800

2.05.02 Reservas de Capital 17.234 17.235

2.05.03 Reservas de Reavaliação 3.691 3.691

2.05.03.01 Ativos Próprios 3.691 3.691

2.05.03.02 Controladas/Coligadas 0 0

2.05.04 Reservas de Lucro 111.114 111.057

2.05.04.01 Legal 0 0

2.05.04.02 Estatutária 111.114 111.057

2.05.04.03 Para Contingências 0 0

2.05.04.04 De Lucros a Realizar 0 0

2.05.04.05 Retenção de Lucros 0 0

2.05.04.06 Especial p/ Dividendos Não Distribuídos 0 0

2.05.04.07 Outras Reservas de Lucro 0 0

2.05.05 Lucros/Prejuízos Acumulados 3.927 0
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

06.01 - BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO CONSOLIDADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 - 31/12/20053 - 31/03/2006

 

Data-Base - 31/03/2006

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

1 Ativo Total 421.757 425.378

1.01 Ativo Circulante 272.205 280.160

1.01.01 Disponibilidades 32.052 37.981

1.01.01.01 Bens numerários 0 0

1.01.01.02 Depósitos Bancários à vista 9.041 13.904

1.01.01.03 Aplicação de Liquidez Imediata 23.011 24.077

1.01.02 Créditos 103.492 98.155

1.01.02.01 Clientes Nacionais 50.801 48.851

1.01.02.02 Clientes Exterior 53.285 50.303

1.01.02.03 Saques Cambiais (594) (999)

1.01.03 Estoques 111.842 116.981

1.01.03.01 Produtos Prontos 44.431 50.570

1.01.03.02 Produtos em Elaboração 26.381 24.927

1.01.03.03 Insumos 38.102 36.479

1.01.03.04 Importações em Andamento 2.928 5.005

1.01.04 Outros 24.819 27.043

1.01.04.01 Impostos à Recuperar 8.209 9.514

1.01.04.02 Despesas do exercício seguinte 5.282 5.747

1.01.04.03 Depósitos judiciais 40 36

1.01.04.04 Crédito tributário 1.895 1.130

1.01.04.05 Outros créditos e valores 9.393 10.616

1.02 Ativo Realizável a Longo Prazo 39.066 35.837

1.02.01 Créditos Diversos 19.158 16.582

1.02.02 Créditos com Pessoas Ligadas 19.908 19.255

1.02.02.01 Com Coligadas 0 0

1.02.02.02 Com Controladas 0 0

1.02.02.03 Com Outras Pessoas Ligadas 19.908 19.255

1.02.03 Outros 0 0

1.03 Ativo Permanente 110.486 109.381

1.03.01 Investimentos 12.312 12.539

1.03.01.01 Participações em Coligadas 10.156 10.321

1.03.01.02 Participações em Controladas 1.869 1.930

1.03.01.03 Outros Investimentos 287 288

1.03.02 Imobilizado 89.317 87.771

1.03.02.01 Terrenos 9.061 9.216

1.03.02.02 Prédios 27.940 28.508

1.03.02.03 Instalações 9.375 9.248

1.03.02.04 Máquinas e equipamentos 97.098 96.379

1.03.02.05 Matrizes e ferramentas 16.650 16.769

1.03.02.06 Móveis e utensílios 10.351 10.491

1.03.02.07 Imobilizado em andamento 12.280 9.973
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

06.01 - BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO CONSOLIDADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 -31/12/20053 -31/03/2006

 

Data-Base - 31/03/2006

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

1.03.02.08 Outros 6.391 6.043

1.03.02.09 Depreciação acumulada (99.829) (98.856)

1.03.03 Diferido 8.857 9.071
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

03.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 28.94536.053 36.053 28.945
3.02 Deduções da Receita Bruta (4.678)(4.913) (4.913) (4.678)
3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 24.26731.140 31.140 24.267
3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (19.408)(24.505) (24.505) (19.408)
3.05 Resultado Bruto 4.8596.635 6.635 4.859
3.06 Despesas/Receitas Operacionais (4.724)(1.798) (1.798) (4.724)
3.06.01 Com Vendas (4.124)(4.191) (4.191) (4.124)
3.06.01.01 Comissões - Mercado Interno (1.268)(1.501) (1.501) (1.268)
3.06.01.02 Comissões - Mercado Externo (249)(132) (132) (249)
3.06.01.03 Fretes - Mercado Interno (149)(383) (383) (149)
3.06.01.04 Fretes - Mercado Externo (606)(337) (337) (606)
3.06.01.05 Outras Despesas c/Vendas (1.852)(1.838) (1.838) (1.852)
3.06.02 Gerais e Administrativas (2.757)(2.338) (2.338) (2.757)
3.06.02.01 Remuneração dos Administradores (1.060)(520) (520) (1.060)
3.06.02.02 Despesas Administrativas (1.697)(1.818) (1.818) (1.697)
3.06.03 Financeiras 4101.161 1.161 410
3.06.03.01 Receitas Financeiras 9102.360 2.360 910
3.06.03.02 Despesas Financeiras (500)(1.199) (1.199) (500)
3.06.04 Outras Receitas Operacionais 339 9 33
3.06.05 Outras Despesas Operacionais (364)130 130 (364)
3.06.05.01 Despesas Operacionais (549)(1.179) (1.179) (549)
3.06.05.02 Variações Cambiais Líquidas 1851.309 1.309 185
3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 2.0783.431 3.431 2.078
3.07 Resultado Operacional 1354.837 4.837 135
3.08 Resultado Não Operacional 1420 20 14
3.08.01 Receitas 2320 20 23
3.08.02 Despesas (9)0 0 (9)
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

03.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2005 a 31/03/20054 - 01/01/2006 a 31/03/20063 - 01/01/2006 a 31/03/2006

 

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2005 a 31/03/2005

Data-Base - 31/03/2006

3.09 Resultado Antes Tributação/Participações 1494.857 4.857 149
3.10 Provisão para IR e Contribuição Social (481)(494) (494) (481)
3.11 IR Diferido 00 0 0
3.12 Participações/Contribuições Estatutárias 0(436) (436) 0
3.12.01 Participações 0(436) (436) 0
3.12.02 Contribuições 00 0 0
3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0
3.15 Lucro/Prejuízo do Período (332)3.927 3.927 (332)

PREJUÍZO POR AÇÃO 
LUCRO POR AÇÃO 
NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

0,04536 0,04536
(0,00383)

86.580 86.580 86.580 86.580

(0,00383)
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

02.02 - BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 - 31/12/20053 - 31/03/2006

 

Data-Base - 31/03/2006

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

2 Passivo Total 306.963 311.351

2.01 Passivo Circulante 43.563 51.679

2.01.01 Empréstimos e Financiamentos 22.234 20.463

2.01.02 Debêntures 0 0

2.01.03 Fornecedores 6.656 6.488

2.01.04 Impostos, Taxas e Contribuições 2.486 1.240

2.01.05 Dividendos a Pagar 2 6.422

2.01.06 Provisões 1.719 2.041

2.01.06.01 Comissões Provisionadas 1.719 2.041

2.01.07 Dívidas com Pessoas Ligadas 0 0

2.01.08 Outros 10.466 15.025

2.01.08.01 Adiantamento Câmbio Exportação 221 1.917

2.01.08.02 Salário, Provisões 13º e Férias 5.751 6.731

2.01.08.03 Adiantamentos de Clientes 2.961 4.177

2.01.08.04 Outros 1.533 2.200

2.02 Passivo Exigível a Longo Prazo 20.682 20.881

2.02.01 Empréstimos e Financiamentos 15.001 15.223

2.02.02 Debêntures 0 0

2.02.03 Provisões 0 0

2.02.03.01 Provisão para perdas permanentes 0 0

2.02.04 Dívidas com Pessoas Ligadas 0 0

2.02.05 Outros 5.681 5.658

2.02.05.01 Impostos e Taxas 5.681 5.658

2.03 Resultados de Exercícios Futuros 0 0

2.05 Patrimônio Líquido 242.718 238.791

2.05.01 Capital Social Realizado 106.800 106.800

2.05.02 Reservas de Capital 17.234 17.234

2.05.02.01 Reserva de Correção Monetária do Capital 7.300 7.300

2.05.02.02 Reserva de Incentivos Fiscais 9.934 9.934

2.05.02.03 Reserva de Correção Monetária Especial 0 0

2.05.03 Reservas de Reavaliação 3.691 3.691

2.05.03.01 Ativos Próprios 3.691 3.691

2.05.03.02 Controladas/Coligadas 0 0

2.05.04 Reservas de Lucro 111.066 111.066

2.05.04.01 Legal 11.209 11.209

2.05.04.02 Estatutária 99.857 99.857

2.05.04.03 Para Contingências 0 0

2.05.04.04 De Lucros a Realizar 0 0

2.05.04.05 Retenção de Lucros 0 0

2.05.04.06 Especial p/ Dividendos Não Distribuídos 0 0

2.05.04.07 Outras Reservas de Lucro 0 0
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

02.02 - BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 -31/12/20053 -31/03/2006

 

Data-Base - 31/03/2006

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

2.05.05 Lucros/Prejuízos Acumulados 3.927 0
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

02.01 - BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 - 31/12/20053 - 31/03/2006

 

Data-Base - 31/03/2006

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

1 Ativo Total 306.963 311.351

1.01 Ativo Circulante 87.703 102.980

1.01.01 Disponibilidades 11.381 17.387

1.01.01.01 Bens numerários 30 18

1.01.01.02 Depositos Bancários à vista 2.290 9.311

1.01.01.03 Aplicação de Liquidez Imediata 9.061 8.058

1.01.02 Créditos 30.103 35.846

1.01.02.01 Clientes Nacionais 17.826 23.913

1.01.02.02 Clientes Exterior 35.655 38.553

1.01.02.03 Saques Cambiais (21.854) (25.096)

1.01.02.04 Provisão P/ Devedores Duvidosos (1.524) (1.524)

1.01.03 Estoques 36.220 34.066

1.01.03.01 Produtos Prontos 14.103 13.897

1.01.03.02 Produtos em Elaboração 14.578 12.110

1.01.03.03 Insumos 7.474 8.038

1.01.03.04 Importações em andamento 65 21

1.01.04 Outros 9.999 15.681

1.01.04.01 Despesas do exercício seguinte 2.354 2.866

1.01.04.02 Créditos de funcionários 0 625

1.01.04.03 Impostos - ICMS/IRPJ e IPI 3.181 3.622

1.01.04.04 Juros e lucros distribuidos a receber 0 4.087

1.01.04.05 Outros Créditos e Valores 4.464 4.481

1.02 Ativo Realizável a Longo Prazo 45.859 39.689

1.02.01 Créditos Diversos 0 0

1.02.02 Créditos com Pessoas Ligadas 43.347 37.513

1.02.02.01 Com Coligadas 0 0

1.02.02.02 Com Controladas 43.347 37.513

1.02.02.03 Com Outras Pessoas Ligadas 0 0

1.02.03 Outros 2.512 2.176

1.02.03.01 Depósitos em incentivos fiscais 7 7

1.02.03.02 Outros 2.505 2.169

1.03 Ativo Permanente 173.401 168.682

1.03.01 Investimentos 124.847 121.695

1.03.01.01 Participações em Coligadas 6.065 6.012

1.03.01.02 Participações em Controladas 118.652 115.553

1.03.01.02.01 Taurus Holdings, Inc. 31.980 31.913

1.03.01.02.02 Taurus Blindagens Ltda. 76.984 73.769

1.03.01.02.03 Taurus Security Ltda. 60 60

1.03.01.02.04 Taurus Máquinas-Ferramenta Ltda 4.101 4.005

1.03.01.02.05 Ágio em Controlada 5.527 5.806

1.03.01.03 Outros Investimentos 130 130
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

02.01 - BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 -31/12/20053 -31/03/2006

 

Data-Base - 31/03/2006

Divulgação Externa

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

1.03.02 Imobilizado 44.055 42.629

1.03.02.01 Terrenos 6.605 6.605

1.03.02.02 Prédios 12.059 12.059

1.03.02.03 Instalações 7.216 7.092

1.03.02.04 Máquinas e equipamentos 68.168 67.000

1.03.02.05 Matrizes e ferramentas 9.126 9.278

1.03.02.06 Móveis e utensílios 4.752 4.720

1.03.02.07 Imobilizado em andamento 5.944 4.616

1.03.02.08 Outros 2.483 2.202

1.03.02.09 Depreciação acumulada (72.298) (70.943)

1.03.03 Diferido 4.499 4.358

1.03.03.01 Projetos Novos Produtos e Sistemas 7.782 7.658

1.03.03.02 Diferido em Andamento 386 117

1.03.03.03 Amortização Acumulada (3.669) (3.417)
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7 - QUANTIDADE DE  AÇÕES EMITIDAS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS
 

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM

00617-3

01.09 - CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO E ALTERAÇÕES NO EXERCÍCIO SOCIAL EM CURSO

1- ITEM 2 - DATA  DA
ALTERAÇÃO

3 - VALOR DO CAPITAL SOCIAL

(Reais Mil)

4 - VALOR DA ALTERAÇÃO

(Reais Mil)

5 - ORIGEM DA ALTERAÇÃO

FORJAS TAURUS SA

2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL

(Mil)

8 - PREÇO DA AÇÃO NA 
EMISSÃO

(Reais)

92.781.335/0001-02

3 - CNPJ

Legislação Societária

Divulgação Externa

Data-Base - 31/03/2006

27/04/200601 110.000 3.200 Reserva de Lucro 0 0,0000000000

01.10 - DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES

1 - DATA 2 - ASSINATURA

28/04/2006
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CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

Legislação Societária
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 

Divulgação Externa

Data-Base - 31/03/2006

Sem Ressalva

31/03/200531/12/200531/03/2006

01.06 - CARACTERÍSTICAS DA EMPRESA

01.07 - SOCIEDADES NÃO INCLUÍDAS NAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS CONSOLIDADAS

1 - ITEM 2 - CNPJ 3 - DENOMINAÇÃO SOCIAL

Total

6 - TIPO DE CONSOLIDADO

Empresa Comercial, Industrial e Outras

1 - TIPO DE EMPRESA

Operacional

2 - TIPO DE SITUAÇÃO

Privada Nacional

3 - NATUREZA DO CONTROLE ACIONÁRIO

Indústria e Comércio de armas curtas

5 - ATIVIDADE PRINCIPAL

Número de Ações

(Mil)
1 - TRIMESTRE ATUAL 2 - TRIMESTRE ANTERIOR

          1 - Ordinárias
          2 - Preferenciais
          3 - Total
Em Tesouraria
          4 - Ordinárias
          5 - Preferenciais
          6 - Total

Do Capital Integralizado

86.580
57.720
28.860

01.05 - COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL

28.860
57.720
86.580

0

0
0

0
0
0

1060 - Metalurgia e Siderurgia

4 - CÓDIGO ATIVIDADE

3 - IGUAL TRIMESTRE EX. ANTERIOR

28.860
57.720
86.580

0
0
0

7 - TIPO DO RELATÓRIO DOS AUDITORES

01.08 - PROVENTOS EM DINHEIRO DELIBERADOS E/OU PAGOS DURANTE E  APÓS O TRIMESTRE

1 - ITEM 2 - EVENTO 4 - PROVENTO 5 - INÍCIO PGTO. 6 - TIPO AÇÃO 7 - VALOR DO PROVENTO P/ AÇÃO3 - APROVAÇÃO

01 RCA 26/01/2006 Dividendo 03/02/2006 ON 0,0741000000
02 RCA 26/01/2006 Dividendo 03/02/2006 PN 0,0741000000
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS
ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS SA 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

ÍNDICE

GRUPO QUADRO DESCRIÇÃO

 

Data-Base - 31/03/2006

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

Divulgação Externa

PÁGINA

01 01 IDENTIFICAÇÃO 1
01 02 SEDE 1
01 03 DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES (Endereço para Correspondência com a Companhia) 1
01 04 REFERÊNCIA DO ITR 1
01 05 COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL 2
01 06 CARACTERÍSTICAS DA EMPRESA 2
01 07 SOCIEDADES NÃO INCLUÍDAS NAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS CONSOLIDADAS 2
01 08 PROVENTOS EM DINHEIRO 2
01 09 CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO E ALTERAÇÕES NO EXERCÍCIO SOCIAL EM CURSO 3
01 10 DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES 3
02 01 BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO 4
02 02 BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO 6
03 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO 8
06 01 BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO CONSOLIDADO 10
06 02 BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO CONSOLIDADO 12
07 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO CONSOLIDADO 13
09 01 PARTICIPAÇÃO EM SOCIEDADES CONTROLADAS E/OU COLIGADAS 15
11 01 PEDIDOS/CONTRATOS FIRMADOS 16

TAURUS HOLDINGS, INC.

18 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA 17
FAMASTIL TAURUS FERRAMENTAS S.A.

18 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA 19
TAURUS BLINDAGENS LTDA.

18 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA 21
TAURUS SECURITY LTDA.

TAURUS MÁQUINAS-FERRAMENTA LTDA.

18 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA 23/24
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